Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  24.03.2020

                                                                                                 № 11
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2019
№ 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2019      № 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

      1.1) дополнить строками следующего содержания:

«
	8.1
	0220129000
	Предоставление субсидий общественным организациям

	94.1
	0830246600
	Обеспечение меры социальной поддержки по бесплатному получению художественного образования в муниципальных организациях дополнительного образования, в том числе в домах детского творчества, детских школах искусств, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и иным категориям несовершеннолетних граждан, нуждающихся в социальной поддержке

	153.1
	1310423000
	Мероприятия по охране окружающей среды

    ».
     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                                 С.Н. Бессонов